«Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа села Ключи Лысогорского района Саратовской области»

индекс 412876, село Ключи, улица Советская,1, телефон 3 46 38.

ПРИКАЗ

26.10.2011г. №                                                                                                        с.Ключи

Об организации подготовки к проведению

государственной (итоговой) аттестации

обучающихся IX, XI (XII) классов, освоивших

основные образовательные программы

общего образования, в 2012 году
В соответствии с п. 8.1 ст. 29 Закона РФ «Об образовании» и в целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX, XI (XII) классов, освоивших основные образовательные программы общего образования,  и единого государственного экзамена на территории Лысогорского района Саратовской области в 2012  году, на основании приказа отдела образования № 348 от 13.10.2011. «Об организации подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации

обучающихся IX, XI (XII) классов, освоивших основные образовательные программы общего образования, в 2012 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Вопрос о  результатах государственной (итоговой) аттестации 2011 года в  срок до 15.10.2011 г. рассмотреть:

- на родительских собраниях и педагогических советах - ответственные ЗД ВР, директор;

- на заседаниях школьных методических объединений – ответственные руководители ШМО.
2. ЗД УВР  Горох Н.Г. обеспечить:

-информирование всех категорий участников образовательного процесса, заинтересованной общественности  по вопросам  организации и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX, XI (XII) классов общеобразовательных учреждений в 2012 году, условиям формирования профильных классов и групп;

-проконтролировать работу информационного сайта по вопросам подготовки обучающихся к государственной (итоговой) аттестации.

3.Назначить  ответственными за получение, хранение и выдачу  экзаменационных материалов IX, XI (XII)   классов – заместителя директора  по УВР Горох Н.Г.,  директора школы Богданову Н.В.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы ____________ Н.В.Богданова

Ознакомлены ________________________________________________________